MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N. °13812022ff

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com competências

delegadas a 19 de outubro de 2021, torna público que por motivo de enchimento de placa, freguesia de Rabo

de Peixe, concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s),

hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s)IHora(s) Arruamentos

11 agosto — 08h00 às 17h00 - Trânsito proibido na canada do Charco

- Matriculas viaturas pesadas: 70-SE-68; 70-SE-67

A Câmara Municipal da Ribeira Grande, solicita aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causa

dos e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 08 de agosto de 2022

Câmara

Carlos Manuel Paiva Anselmo

a Câmara Municipal da Ribeira Grande, Largo Conselheiro l-lintze Ribeiro ~600 509 Ribeira Grande Açores NPC. 512013241
~vwwvdxm-i’beiraçJrantlepi 9~ralcmici~cm-iil,eirac~iande.pi T: 296470 730 F: 296470 739 Numero Verde: 800 203 432

Página 11 IMP.178 01 18.03 2021